
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

В целях обеспечения достижения экономического и (или) социального эффекта 
от предоставления отдельным категориям налогоплательщиков налоговых льгот по 
платежам в бюджет Южского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Порядок оценки эффективности предоставления налоговых льгот 
согласно приложению. 

2. Финансовому отделу администрации Южского муниципального района 
совместно с отделом экономического развития, торговли и сельского хозяйства 
администрации Южского муниципального района организовать проведение оценки 
эффективности предоставления налоговых льгот в соответствии с утвержденным 
Порядком оценки эффективности предоставления налоговых льгот. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Правовой 
Вестник Южского муниципального района». 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

г. Южа 

О Порядке оценки эффективности предоставления 
налоговых льгот 

Глава администрации 
Южского муниципального ра С.Ю. Кропотов 


